REQUERIMENTO     Nº        400            ⁄2008.

EMENTA: ao Sr. Prefeito Municipal João Antônio Salgado Ribeiro, junto ao Departamento Competente,
solicitando informar sobre a possibilidade de fazer a limpeza dos terrenos baldios na Rua José Moreira
Leite César, próximo ao nº 138, no bairro Andrada.

Senhor Presidente:

Considerando que o mato esta muito alto;

Considerando  que esta aparecendo muitas aranhas, escorpiões e caramujos nas casas vizinhas a esses
terrenos.

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário desta Casa de Leis, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal João
Antônio Salgado Ribeiro, junto ao Departamento Competente, solicitando informar sobre a possibilidade
de fazer a limpeza dos terrenos baldios na Rua José Moreira Leite César, próximo ao nº 138, no bairro
Andrada.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 1º de dezembro de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES - CAL